
 

 

 

 

 
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ" 
 

 

ПРИКАЗ 
 

24 января 2022г.                                                                            № 14-ВКС 

город Москва 

 

 

О подтверждении квалификационной категории 

«Спортивный судья всероссийской категории» 

 

В соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным 

судьям по виду спорта «бильярдный спорт», утвержденными приказом 

Минспорта России от 24 июля 2017 г. № 679, и решением Квалификационной 

комиссии ФБСР от 21 января 2022 г., протокол № 76-СК,  п р и к а з ы в а ю: 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

всероссийской категории»: 

Павленко Павлу Васильевичу (Воронежская область); 

Волкову Александру Сергеевичу (Кемеровская область); 

Катаеву  Георгию Ивановичу (Хабаровский край); 

Янцевичу Сергею Вячеславовичу (Хабаровский край). 

      

 

 

Президент                                                                            П.Н.Завальный 

 

 


